球類運動技術學系 102學年度第 1 學期第 1 次系務會議紀錄

一、日期及時間：102年 9月 11日(星期三)上午 9時

二、地點：科技大樓 2樓 207-2室

三、主席：杜主任美華              紀錄：李敏華

四、出列席人員：本系教師及教練（如簽到表）

五、主席報告：略

六、提案討論

提案一

    案由：有關本系 102-1彈性修讀學生申請案，提請討論。

    說明：102-1學期申請案件共計李亞軒等 12人，申請相關資料彙整表詳如附件一。

    決議：通過李亞軒等 12人就學期間彈性修讀。

提案二

    案由：有關本系「第二週期系所評鑑」後續追蹤自我改善案，提請討論。

    說明：本系「第二週期系所評鑑實地訪評報告書」如附件二。

    決議：由各項目負責人兩週內先行草擬後續改善策略後再召開會議討論。

七、臨時動議

八、散會